CTI Telekom Sp. z o.0.
02-389 Warszawa

al. Bohateréw Wrzesnia 9
NIP: 5262666398

Opis produktu

Produkt:

Nazwa:

Opis:

EAN:

Gwarancja producenta:
Ogdlne

Rodzaj produktu:
Tworzywo produktu:
Szerokos¢:

Gtebokos¢:

Wysokos¢:

Waga:

Kompatybilnos¢ notebooka:

Zgodne Rozmiary Notebookdw:
Wymiary Zgodnego Notebooka:

Dodatkowe przegrody:
Cechy:
Pasek:

Rodzaj zamkniecia:
Materiat podszewki:
Pojemnos¢:

Kolor:

Gwarancja producenta
Obstuga i wsparcie:

Dane aktualne na dzien: 15-05-2024 22:01

Link do produktu: https://www.ctistore.pl/dicota-eco-backpack-pro-15-173inch-p-221116.html

DICOTA Eco Backpack PRO

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

15-17.3inch

534,54 zt
434,59 zt
Ostatnie sztuki
1-3 dni
4262180
D30847-RPET
7640186419932

DICOTA Eco Backpack PRO 15-17.3inch

DICOTA Eco PRO - Plecak na notebook - 15" - 17.3" - czarny
7640186419932

30 miesiecy

Plecak na notebook

Poliester 1680D rPET

44 cm

20 cm

32 cm

1.48 kg

17.3"

15"-17.3"/38.1cm-43.9cm

42 cm x 29.5cm x 4 cm

Dokumenty, klucze, akcesoria mobilne, tablet, kieszen
przednia, kieszeh boczna

Nieprzemakalna, ochrona ramy EVA, czarna kieszenh
bezpieczenstwa, wsparcie tabletu 12,9"

Pasek do wézka, raczka na goérze, regulowany pasek do
noszenia na ramieniu

Zamek btyskawiczny

Nyleks

29 litréw

Czarny

Gwarancja ograniczona: - dozywotnia

Dane techniczne przekazywane nam sg przez firmy trzecie do celéw informacyjnych. Nie ponosimy zadnej odpowiedzialnosci

za zawarte w nich ewentualne btedy.
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